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Mikaela Waltersson (M) (ordförande) (Region Halland) 
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Mattias Rossköld (Kommundirektör, Halmstads kommun) 
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Anders Thornberg (Landshövding) 
Lovisa Ljungberg (Tf Länsråd) 
Jan Törnell (Region Halland), p. 1 
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1. Information kring förutsättningarna för infrastrukturplaneringen 
 
Anteckningar 
Region Halland informerade om förutsättningar för infrastrukturplaneringen enligt 
regeringsdirektiv. Planen för 2026-2037 omfattar namngivna nationella objekt, och regionala 
prioriteringar. Det betonas vikten av att hantera totalförsvarsförmågan. Mer detaljer finns i 
bildspelet. 
 
 
2. Befolkningsanalys/utfall 2024 
 
Anteckningar 
Region Halland informerade om aktuella befolkningssiffror för 2024. Man räknar med en 
ökning för riket kring 30 000–35 000 invånare per år framöver. Hallands utveckling väntas 
följa rikets; förväntad ökning med ungefär 1 250 invånare per år. För 2024 hade man en 
ökning med 1 300 invånare. 9 av 21 län hade negativ utveckling 2024. Se bildspel för mer 
information. 
 
  
3. Statliga utredningar/regionfrågan 
 
Anteckningar 
Region Halland och länsstyrelsen lyfte ett antal olika utredningar med påverkan på den 
regionala och kommunala nivån. Sammantaget pågår en mängd nationella initiativ som går 
ut på att staten kan styra mer eller stärker sitt ansvar inom ett flertal områden. Flera 
utredningar pekar på civilområdena eller likande strukturer. Länsstyrelsen lyfte hur 
koncentrationen till vissa länsstyrelser riskerar att utarma länsstyrelsen i Halland på 
kompetens och statliga arbetstillfällen. För mer info se bildspel. 
 
 
4. Totalförsvar/värdlandsstöd - lägesrapport, information och dialog 
 
Anteckningar 
Beredskapsdirektör sammanfattade om aktuellt läge inom beredskapsfrågan. Stora 
satsningar på det militära försvaret och även på det civila försvaret/civil anslagsram inom 
kommande statliga budgetar. Öppna data diskuterades; bland annat lyftes digitala 
översiktsplaner som exempel. Länsstyrelsen vill höja medvetandet att det finns en 
problematik med hög transparens. För mer information se bildspel. 
 
 
5. Uppföljning för Halmstads flygplats 
 
Anteckningar 
Återkoppling från dialog med SAS. Vikten av säkerställandet av Halmstads flygplats lyftes, 
även ur ett beredskaps/försvarsperspektiv. Näringslivet och det offentliga behöver god 
tillgänglighet till Stockholm. 
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6. Övrigt 
 
Anteckningar 
KRF beslutade att ha två-dagars sammanträde den 27–28 augusti som planerat. Det finns ett 
stort värde i att ha mer tid för dialog och det finns många aktuella frågor/områden som KRF 
behöver jobba vidare med. Krisscenarioövning lyftes som ett förslag som ska utgöra del av 
en av dagarna. Region Halland kommer att planera detta och återkommer.  
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